

Q-22-713
Exterior Doors And Door Hardware

Item No.	Description	Unit of Measure	Qty	Allegany Door & Hardware, Inc. Hagerstown, MD		Houston Starr Company Altoona, PA		Paddox, LLC Leesburg, VA	
				Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
1	HMD 3068 – 3’ x 6’8” x 1 ¾” – Left Hand	Each	6	\$1,327.30	\$7,963.80	\$857.00	\$5,142.00	\$1,345.00	\$8,070.00
2	HMD 3068 – 3’ x 6’8” x 1 ¾” – Right Hand	Each	5	\$1,327.30	\$6,636.50	\$857.00	\$4,285.00	\$1,345.00	\$6,725.00
3	HMD 3070 – 3’ x 7’0” x 1 ¾” – Left Hand	Each	2	\$1,327.30	\$2,654.60	\$857.00	\$1,714.00	\$1,345.00	\$2,690.00
4	HMD 3070 – 3’ x 7’0” x 1 ¾” – Right Hand	Each	1	\$1,327.30	\$1,327.30	\$857.00	\$857.00	\$1,345.00	\$1,345.00
5	HMD 2868 – 2’8” x 6’8” x 1 ¾” – Right Hand	Each	1	\$1,327.31	\$1,327.31	\$1,330.00	\$1,330.00	\$1,345.00	\$1,345.00
TOTAL LUMP SUM (Items 1-5)					\$19,909.51		\$13,328.00		\$20,175.00

*Corrected calculations based on unit pricing

Remarks/Exceptions

Houston Starr Company

1. Quote is based on entire order. Unit prices are not to be used for adds or deducts.
2. Quote based on one delivery